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 sabato 20 aprile 2024

Feralpisalò 2 - 5 Como

(2) - (3)

Mattia Felici (16') 

Mattia Zennaro (46') 

GOLS

Patrick Cutrone (21') 

Federico Barba (31') 

Patrick Cutrone (39') 

Gabriel Strefezza (64') 

Matthias Braunöder (86') 

Gol Autogol

STATISTICHE GENERALI

MEDIA SQUADRA DI CASA SQUADRA OSPITE MEDIA

12,3 12 TOTALE TIRI 19 13,5

3,9 4 TIRI IN PORTA 7 4,6

31,4% 33,3% PRECISIONE AL TIRO 36,8% 34,4%

1,36 0,54 XG 3,25 1,54

1,6 0 GRANDI OCCASIONI 5 1,9

44,9% 49,2% % POSSESSO 50,8% 49,1%

369,2 372 PASSAGGI 382 406,7

76,3% 75,3% PASSAGGI PRECISIONE 76,2% 79,1%

281,9 280 PASSAGGI RIUSCITI 291 321,6

13,1 5 CROSS SU AZIONE 12 14,5

3,1 0 CROSS SU AZIONE RIUSCITI 3 3,4

4,4 8 ANGOLI 10 4,3

1,2 2 FUORIGIOCO 0 1,5

12,5 8 FALLI COMMESSI 19 15,2

2,1 1 AMMONIZIONI 1 2,1

Totale Stagione: 4 0 ESPULSIONI 0 Totale Stagione: 6
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Superiore 5 Giocatori
Feralpisalò vs Como

Feralpisalò - Top 5

Alessandro Pilati

Luca Fiordilino

Federico Bergonzi

Mattia Felici

Mattia Zennaro

62

61

58

56

53

TOCCHI

Mattia Felici

Karlo Butic

Mattia Zennaro

Alessandro Pilati

Federico Bergonzi

Mattia Compagnon

Dimo Krastev

3

2

2

2

1

1

1

TIRI

Mattia Felici

Mattia Zennaro

Federico Bergonzi

2

1

1

TIRI IN PORTA

Mattia Felici

Mattia Zennaro

Luca Fiordilino

Christos Kourfalidis

3

2

1

1

ASSIST PER TIRO

Luca Fiordilino

Alessandro Pilati

Mattia Zennaro

Gaetano Letizia

Federico Bergonzi

44

43

35

32

30

PASSAGGI

Alessandro Pilati

Luca Fiordilino

Gaetano Letizia

Mattia Zennaro

Davide Balestrero

37

33

26

24

23

PASSAGGI RIUSCITI

Edgaras Dubickas

Mattia Tonetto

Gaetano Letizia

Mattia Zennaro

Mattia Felici

Alessandro Pilati

2

2

1

1

1

1

FALLI COMMESSI

Karlo Butic
Christos Kourfalidis
Mattia Felici
Andrea La Mantia
Gaetano Letizia
Luca Fiordilino
Giacomo Manzari
Mattia Zennaro
Federico Bergonzi
Mattia Compagnon
Dimo Krastev
Davide Balestrero
Alessandro Pilati

3
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FALLI SUBITI

Como - Top 5

Matthias Braunöder

Marco Sala

Gabriel Strefezza

Federico Barba

Alessio Iovine

63

61

60

56

55

TOCCHI

Patrick Cutrone
Gabriel Strefezza
Matthias Braunöder
Federico Barba
Alessandro Bellemo
Alessandro Gabrielloni
Moutir Chajia
Marco Sala
Lucas da Cunha
Alessio Iovine

7
3
2
1
1
1
1
1
1
1

TIRI

Patrick Cutrone

Gabriel Strefezza

Federico Barba

Lucas da Cunha

Matthias Braunöder

2

2

1

1

1

TIRI IN PORTA

Gabriel Strefezza

Lucas da Cunha

Patrick Cutrone

Alessandro Bellemo

Alessandro Gabrielloni

Moutir Chajia

Matthias Braunöder

Alessio Iovine

6

3

2

1

1

1

1

1

ASSIST PER TIRO

Federico Barba

Matthias Braunöder

Gabriel Strefezza

Edoardo Goldaniga

Marco Sala

Lucas da Cunha

43

43

41

40

35

35

PASSAGGI

Federico Barba

Gabriel Strefezza

Edoardo Goldaniga

Matthias Braunöder

Lucas da Cunha

Alessio Iovine

35

34

30

30

28

28

PASSAGGI RIUSCITI

Federico Barba

Alessandro Bellemo

Gabriel Strefezza

Patrick Cutrone

Oliver Abildgaard

Alessio Iovine

3

3

3

2

2

2

FALLI COMMESSI

Gabriel Strefezza

Federico Barba

Alessandro Gabrielloni

Patrick Cutrone

Marco Sala

Matthias Braunöder

Alessio Iovine

2

1

1

1

1

1

1

FALLI SUBITI
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POST-MATCH REPORT

Tocchi & Tiri - Feralpisalò
Feralpisalò vs Como

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Semuel Pizzignacco

3 Mattia Tonetto

17 Dimo Krastev

19 Alessandro Pilati

16 Luca Fiordilino

20 Mattia Zennaro

39 Christos Kourfalidis

66 Federico Bergonzi

97 Mattia Felici

9 Karlo Butic

11 Edgaras Dubickas

8 Davide Balestrero

14 Mattia Compagnon

28 Giacomo Manzari

91 Andrea La Mantia

94 Gaetano Letizia

30

19

36

62

61

53

39

58

56

38

27

43

5

8

2

39

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

17 Dimo Krastev

19 Alessandro Pilati

20 Mattia Zennaro

66 Federico Bergonzi

97 Mattia Felici

9 Karlo Butic

14 Mattia Compagnon

1

0

2

0

2

1

1

1

3

2

2

0

1

0

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche- Feralpisalò
Feralpisalò vs Como

XI Iniziale
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Tocchi

Gols

xG

Tiri

Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

1

0

0

6

0

0

0

18

24

75%

0

0

0

0

0,00

0

30

98'

0

0

0

2

1

1

1

2

0

0

0

12

15

80%

0

0

0

0

0,00

0

19

42'

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

20

29

69%

0

0

0%

0

1

0,03

0

36

67'

0

0

1

1

6

1

3

1

0

0

0

37

43

86%

0

0

0%

0

2

0,06

0

62

98'

0

0

1

0

2

5

2

7

0

0

0

33

44

75%

1

0

0

0

0,00

0

61

98'

0

1

1

1

2

0

0

4

0

0

2

24

35

69%

2

1

50%

1

2

0,12

1

53

98'

0

0

2

1

0

1

0

3

0

0

0

20

24

83%

3

1

67%

2

3

0,15

1

56

98'

0

0

1

0

4

3

0

1

0

0

0

22

30

73%

0

0

100%

1

1

0,04

0

58

98'

0

0

3

0

2

0

0

0

0

0

1

13

22

59%

1

0

0

0

0,00

0

39

91'

0

0

3

0

1

1

0

5

1

0

1

15

24

63%

0

0

0%

0

2

0,10

0

38

91'

0

0

0

2

1

0

0

5

0

0

0

13

19

68%

0

0

0

0

0,00

0

27

67'

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0%

0

0

0

0

0,00

0

2

8'

0

0

1

1

0

1

1

3

0

0

1

26

32

81%

0

0

0

0

0,00

0

39

32'

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

100%

0

0

0

0

0,00

0

8

7'

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

1

1

100%

0

0

0%

0

1

0,04

0

5

32'

0

0

1

0

0

1

3

1

1

0

0

23

26

88%

0

0

0

0

0,00

0

43

56'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

43'

63'

63'

87'

87'

Mattia Tonetto Davide Balestrero

Gaetano LetiziaDimo Krastev

Mattia CompagnonEdgaras Dubickas

Karlo Butic Andrea La Mantia

Giacomo ManzariChristos Kourfalidis
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Feralpisalò - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Alessandro Pietrelli

Alessandro Pilati

Alessio da Cruz

Andrea La Mantia

Brayan Gjyla

Bruno Martella

Christopher Attys

Christos Kourfalidis

Davide Balestrero

Davide Di Molfetta

Denis Hergheligiu

Dimo Krastev

Edgaras Dubickas

Federico Bergonzi

Federico Carraro

Gabriele Ferrarini

Gaetano Letizia

Giacomo Manzari

Karlo Butic

Loris Bacchetti

Luca Ceppitelli

Luca Fiordilino

Luca Giudici

Marco Sau

Mattia Compagnon

Mattia Felici

Mattia Tonetto

Mattia Zennaro

Mauro Verzelletti

Michele Camporese

Semuel Pizzignacco

Vittorio Parigini

149'0,1100,3400,00011

1.380'0,0510,6300,00018

18'0,0000,0000,0001

1.773'1,7108,4530,36733

13'0,0000,0500,0001

2.629'3,4630,7400,03129

29'0,0000,0000,0002

2.017'1,0013,2300,13325

2.530'0,6513,6800,11327

1.677'2,7242,2600,05127

552'0,8100,8400,00016

75'0,0000,0300,0002

489'0,6702,2500,55310

2.562'0,9311,1400,07229

338'0,2700,1300,0005

183'0,0200,0000,0003

1.276'1,8831,8900,00019

512'1,2020,6100,00010

1.791'1,1106,5310,25531

775'0,0600,0000,00011

2.452'0,1221,6200,00026

2.580'0,9600,3800,00030

77'0,2800,0400,0004

292'0,1701,4800,31111

1.509'1,1704,3100,24425

2.469'5,0352,4000,15432

903'0,5401,5200,20221

1.456'1,3021,0500,19327

13'0,0000,0000,0001

147'0,0000,0000,0002

3.347'0,1000,0000,00034

631'0,9310,6100,00013
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Tocchi & Tiri - Como
Feralpisalò vs Como

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Adrian Semper

2 Edoardo Goldaniga

3 Marco Sala

6 Alessio Iovine

93 Federico Barba

14 Alessandro Bellemo

21 Gabriel Strefezza

27 Matthias Braunöder

33 Lucas da Cunha

9 Alessandro Gabrielloni

10 Patrick Cutrone

7 Moutir Chajia

8 Daniele Baselli

23 Nicholas Gioacchini

28 Oliver Abildgaard

84 Tommaso Cassandro

29

49

61

55

56

37

60

63

53

33

38

10

6

16

13

8

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

3 Marco Sala

6 Alessio Iovine

93 Federico Barba

14 Alessandro Bellemo

21 Gabriel Strefezza

27 Matthias Braunöder

33 Lucas da Cunha

9 Alessandro Gabrielloni

10 Patrick Cutrone

7 Moutir Chajia

1

0

1

0

1

1

1

0

3

2

2

1

1

1

1

0

7

2

1

0

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche - Como
Feralpisalò vs Como
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Tocchi

Gols

xG

Tiri

Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

1

0

0

10

0

0

0

15

22

68%

0

0

0

0

0,00

0

29

98'

0

0

1

3

6

2

0

1

0

0

0

35

43

81%

0

0

100%

1

1

0,37

1

56

98'

0

0

0

0

3

0

0

1

0

0

0

30

40

75%

0

0

0

0

0,00

0

49

98'

0

0

1

1

1

1

3

3

0

0

2

26

35

74%

0

0

0%

0

1

0,05

0

61

98'

0

1

1

2

2

1

2

4

0

0

2

28

33

85%

1

0

0%

0

1

0,06

0

55

86'

0

0

0
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2

2

1

0
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1

0
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37

71'

0
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83%
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5
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3

1

100%

1

1
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53

82'

0

0

1

1

0

4

2

5

0

1

1

30

43

70%

1

0

50%

1

2

0,08

1

63

98'

0

0

1

0

4

0

2

3

0

0

0

11

16

69%

1

1

0%
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1

0,07

0

33

72'

0

0

1

2

1

1

0

2

0

0

0

14

21

67%

2

0

29%

2

7

2,28

2

38

82'

0

0
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1
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3
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0
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63%

0
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13

27'

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

5

6

83%

1

0

0%

0

1

0,10

0

10

16'

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

5

5

100%

0

0

0

0

0,00

0

8

12'

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

4

7

57%

0

0

0

0

0,00

0

16

27'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

68'

68'

78'

79'

83'

Nicholas GioacchiniAlessandro Bellemo

Oliver AbildgaardAlessandro Gabrielloni

Lucas da Cunha Daniele Baselli

Patrick Cutrone Moutir Chajia

Tommaso CassandroAlessio Iovine
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Como - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Adrian Semper

Alberto Cerri

Alessandro Bellemo

Alessandro Gabrielloni

Alessio Iovine

Álex Blanco

Ben Kone

Cas Odenthal

Daniele Baselli

Edoardo Goldaniga

Fabio Rispoli

Federico Barba

Gabriel Strefezza

Jean-Pierre Nsame

Liam Kerrigan

Luca Vignali

Lucas da Cunha

Marco Curto

Marco Sala

Marlon Mustapha

Matteo Solini

Matthias Braunöder

Mauro Vigorito

Moutir Chajia

Nicholas Gioacchini

Nicholas Ioannou

Oliver Abildgaard

Patrick Cutrone

Samuel Ballet

Simone Verdi

Tommaso Arrigoni

Tommaso Cassandro

Tommaso Fumagalli

3.332'0,0500,0000,00034

204'0,1600,4700,4415

2.918'1,1523,7700,09333

1.806'2,2629,0500,45933

1.384'2,2961,5300,00023

201'0,1501,0300,0005

821'1,3210,5000,00014

2.768'0,3601,4800,07229

728'0,2800,1800,00020

1.189'0,3200,2800,08112

25'0,0200,0000,0002

2.480'0,8802,0300,11328

959'2,7721,7200,28311

156'0,4610,6800,0004

190'0,1500,1100,0008

299'0,3700,0000,0005

2.403'3,6663,3600,26731

2.188'1,7830,2000,00025

1.639'1,3101,1200,00025

218'0,0300,7800,0007

198'0,0100,0000,0003

593'0,1700,1800,1519

25'0,0000,0000,0001

987'2,2411,7600,00026

241'0,0400,6000,0008

1.683'1,6831,7200,16324

1.978'1,2630,8200,09226

2.364'2,58413,8800,501328

66'0,0600,1400,0003

1.717'3,9124,8130,31630

51'0,2110,0000,0004

884'0,7400,3400,00019

73'0,0810,0000,0003
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